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Prot. n° SB/268 
del 15/01/2022           

      Preg.ma Dr.ssa  Valeria Tatano 
        valeria.tatano@iuv.it 

      Preg.ma Sig.ra Milena Lancetta 
        talesmi@libero.it 

      Preg.mo Arch.  Elisabetta Schiavone 
        elisabettaschiavone@live.it 

      Preg.mo Arch. Consuelo Agnesi 
        arch.consuelo.agnesi@gmail.com 

      Preg.mo Arch. Stefano Zanut 
        stefano.zanut@vigilfuoco.it 

      Preg.mo Sig. Gianni Andreanelli 
        g.andreanelli@anvvf.it 

      Preg.mo Ing. Mario Sarno 
        mario_sarno@libero.it 

         e p.c.  Preg.mo  Mimmo Lattanzi - UIC 
        info@anvvf.it 

 
OGGETTO: Convocazione Commissione B.d.S. in video conferenza - BANDO DI CONCORSO PER IL 
CONFERIMENTO DI BORSE DI STUDIO PER PROGETTI DI INCLUSIONE SOCIALE - Anno accademico 2021-
2022. 
 Cari Amici,  
 in considerazione dell'attuale situazione pandemica si rende necessario convocare la 
commissione del bando in oggetto in VDC per VENERDI 21 GENNAIO, ore 17:30.  
 All’O.D.G.: 
- Esame del nuovo Bando 2021/2022 (già inviato in bozza); 
- Varie ed eventuali.  
  

 Nei prossimi giorni riceverete il link per il collegamento alla riunione che avverrà 

tramite la piattaforma ZOOM.US. 

 Per ogni ulteriore informazione rivolgersi a Luciano Burchietti l.burchietti@anvvf.it  tel. 
331.6431225. 
  
 Saluti cordiali,  
 
Il Segretario Nazionale                  Il Responsabile del Settore 
         Pino Copeta                                 Luciano Burchietti 
     Il Presidente Nazionale 

          Antonio Grimaldi 
 
firme autografe depositate agli atti 
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